
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 

г. Оренбург 

28 августа 2025 г.              № 198-ЗО 

 

О зачислении на места  

по договорам об образовании  

 

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии 

университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего 

образования - программам бакалавриата на места для обучения по договорам 

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, в число студентов первого курса 

заочной формы обучения (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент                   А.Г. Гончаров 
 

 

 

 

 

 



 Приказ № 198-ЗО от 28 августа 2025 г. 

«О зачислении на места по  
договорам об образовании» 

 

Страница 2 из 2 

 

 

   

Приложение 1 

 

40.03.01 Юриспруденция 
 

1.  4136122 244 

2.  4321991 242 

3.  4426265 237 

4.  4354406 225 

5.  4441172 225 

6.  4322048 224 

7.  4009545 220 

8.  4321900 219 

9.  4122604 216 

10.  4136127 215 

11.  4321995 215 

12.  4426161 215 

13.  4322045 213 

14.  4202966 211 

15.  4322051 210 

16.  4045518 210 

17.  5051651 209 

18.  4136117 204 

19.  4968162 201 

20.  4879395 201 

21.  4322056 201 

22.  3912658 201 

23.  4321978 201 

24.  4426910 200 

25.  4237694 200 

26.  5014774 195 

27.  4904737 190 

28.  4815515 186 

29.  3976874 186 

30.  4324895 176 

31.  4426246 175 

32.  4631816 172 

 


	«Оренбургский  государственный аграрный университет»

